
Zarządzenie nr 27/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260), §5 pkt 2) i §11 ust. 1  
uchwały nr XXIV/212/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie: budżetu 
Gminy- Miasto Działdowo na 2017 rok oraz §1 ust. 6 uchwały nr XXV/229/17 Rady Miasta 
Działdowo z dnia 23 lutego 2017 r, w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto-Działdowo na rok 
2017 , zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
w Olsztynie, do kwoty 1.600.000,00 zł na częściowe pokrycie planowanego deficytu budżetu 
roku 2017, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Zwiększenie efektywności 
energetycznej oświetlenia ulicznego w Działdowie – osiedle Księżodworska”.  

 
§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy tj. podatku od 
nieruchomości, w okresie 8 lat poczynając od roku 2018. 

 
§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

  



 

Realizując uchwałę budżetową na rok 2017, z uwzględnieniem jej zmian, biorąc pod uwagę 
upoważnienie Rady Miasta do zaciągania zobowiązań  oraz limit tych zobowiązań do kwoty 
5.300.000,00 zł, podejmuję działania w celu realizacji jej postanowień dotyczących 
częściowego pokrycia deficytu w formie pożyczki w kwocie 1.600.000,00 zł, w związku z 
realizacją zadania inwestycyjnego  „Zwiększenie efektywności energetycznej oświetlenia 
ulicznego w Działdowie – osiedle Księżodworska”. 
Pożyczka zostanie zaciągnięta w WFOŚ Olsztyn, okres spłaty pożyczki to lata 2018-2025. 
W niniejszym zarządzeniu postanawiam o formie zabezpieczenia tej pożyczki poprzez 
wystawienie weksla in blanco w deklaracją wekslową. 
 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


